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Motor güç:550w,  Besleme Voltajı:220v/50HzAC Çalışmada:3A, Rf:300ad
Motor devri:1400r/min,  Hareket hızı:12m/dakika,Max:1000kg kapı çalışır.
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Flaşör 220v ac
Sadece

Açılma ve 
kapanmada

220v çıkış verir

Otomasyon dan gelen çıkış com/no
Olarak buraya bağlanır.plaka tanıma 
Hgs veya kart okuyucular için kullanılabilir.

     Kurulum: Bu kapı motoru fotosel için ''NO'' kullandığından fotoselsizde çalışır.fotosel 
kullanılması firmamız tarafından can ve mal güvenliği için kullanılması kesinlikle tavsiye 
edilir.
220v ac girişini bağlayın.topraklamayıda bağlamayı unutmayınız.
1-KAPI KAPANMA YÖNÜ SAĞ İSE;yukardaki resimdeki gibi
2-krameyer dişli üzerindeki manyetik sivici ayarlayın bunu için redüktörü boşa çıkartın 
kapıyı el ile kapatın motor karşınızda iken ve kapanma sağa doğru ise kapı kapanma 
pozisyonuna geldiğinde kart üzerinde led11 ışığı yanacak ,kapıyı sola hareket ettirin ve max 
açıklığa geldiğinde kart üzerinde led7 yanacak şimdi kapı limit siwiç ayarı bitmiştir.
3-kart üzerindeki k2 yön seçim sivici solda olacak.
4-şimdi kapıyı tekrar ortaya getirin ve ortada iken redüktörü kilitleyin  ve kapıyı el ile 
itekleyerek tam kilitlenmesini sağlayın.
3-şimdi ''F^^ tuşuna 1 kez bas/bırak ilk hareket kapanma yönü olacak ve anakartta close  
ledi yanacak kapı kapanacak limit e gelince duracak.şimdi tekrar  ''F^^ tuşuna bas/bırak 
anakartta open led i yanacak kapı açılıp limit e gelince duracak.
Kurulum tamamlanmıştır.
KAPI KAPANMA YÖNÜ SOL İSE : manyetik siwiçlerin pozisyonunu değiştirin aşağı/yukarı 
yönlerinde anakartta yön seçim butonu sağa çekin be yukardaki adımları
tekrarlayın. 
      Otamatik kapanma istenirse ;dip siwiç ''3 ve 6'' on konuma getir.açık beklenmesi istenen süre için ''F'' butonuna 
bas/bırak yapın her bas/bırak1sn ekleyecektir.istenilen zaman ayarladığında
Dip siwiçten ''6'' numarayı off konuma getirin.işlem tamamdır.
      Kumanda eklemek:''study'' tuşuna 3 sn basılı  bekle kırmızı led sönecek şimdi uzaktan kumanda dan herhangi bir 
tuşa basılı bekleyin buzer sesi gelecek tanıtma tamamdır.
      Kumanda silmek:''study'' tuşuna basılı bekleyi 10sn şimdi tüm hafıza silinecektir.

Dipsiwiç 1 on ise: uzaktan kumanda ile tektuşa geçer ve aç/dur/kapa senaryosuna geçiş yapar.  


	Slayt 1
	Slayt 2

